
Víte, co si prozpěvujete s rádiem?
Vloženo: 18.01.2016   Reklamní sdělení

Deštník, deštník, jé, jé. Ano, i takhle mohou vypadat některé rádiové hitovky po překladu. Ačkoliv
omílání nesmyslných slov ještě nemusí být to nejhorší. Použijte anglicko český sovník a zjistěte, co si
prozpěvujete.

 

 

Hezká melodie, sprostý text

Znáte to – v rádiu hraje nějaká pěkná písnička, kterou potom celý den nemůžete dostat z hlavy. I
když nevíte, o čem pořádně byla, protože anglicky umíte maximálně sorry a love, potichu si broukáte
její melodii. Možná byste ale změnili názor, kdybyste věděli, co se v oné hitovce zpívá v překladu.
S online anglickočeským slovníkem na stránce anglickoceskyslovnik.cz to ale můžete hravě zjistit.
Dnešní doba je hodně uvolněná, z mladých se sprostá slova řinou jako z vodovodu, tak jak si vlastně
můžete být jistý, že písničky, které si zpíváte, nejsou dvojsmyslné? Nebo rovnou sprosté? Raději si to
zjistěte s anglicko-českým online slovníkem na anglickoceskyslovnik.cz. Vyhledávání je tu snadné a
zadarmo, takže se nemusíte bát, že byste si s tím neporadili.

 

Vyhněte se trapasům

V dnešní době stačí nahrát v angličtině i to, jak nadáváte, když si ukopnete palec, dát tomu hezkou
melodii a nový hit je na světě. Mnoho lidí se u písniček řídí podle toho, jestli se jim líbí hudba nebo
ne. Slova ocenit nemohou, protože jim nerozumí. A tak pak dochází k nedorozuměním, kdy si třeba
padesátiletý slušný pán prozpěvuje písničku Shake that ass a diví se, že se po něm lidé otáčejí. Kdyby
ale použil online anglickočeský slovník a zjistil, o čem písnička je, tak by si ji určitě neprozpěvoval. A
přitom je to tak snadné – anglicko-český slovník je online, dostupný kdekoliv a kdykoliv. Takže je
jedno, jestli se chcete podívat ve dvě hodiny ráno v klubu nebo v deset dopoledne v práci. S anglicko-
českým online slovníkem to budete vědět teď hned. Tak neváhejte a podívejte se na
anglickoceskyslovnik.cz.

 

 

Zdroj obrázku: agnlickoceskyslovnik.cz

http://www.anglickoceskyslovnik.cz/
http://www.anglickoceskyslovnik.cz/
http://www.anglickoceskyslovnik.cz/

